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Wkrętarki

Dane techniczne Wkrętarka
USE 8

Wkrętarka
DWSE 6.3

Maksymalny moment obrotowy przy 
wkręcaniu miękkim

31 Nm 12 Nm

Prędkość obrotowa na biegu jałowym 0 - 900 /min 0 - 2.100 /min

Moc znamionowa 550 W 550 W

Moc oddawana 290 W 290 W

Uchwyt narzędziowy Gniazdo sześciokątne 1/4" (6,35 mm) Gniazdo sześciokątne 1/4" (6,35 mm) 

Ciężar bez kabla 2,3 kg 2,1 kg

Długość kabla 4 m 4 m

W komplecie

Nr kat. 620002 620001

Uchwyt do bitów z pierścieniem 
osadczym sprężynującym

Tuleja ograniczająca głębokość 
wkręcania (długość 77 mm,  
Ø 18 mm)

Długi uchwyt pomocniczy

Zalety produktu „Sztywne przeniesienie napędu” do 
wkręcania ramowych kołków rozporowych

Optymalna prędkość obrotowa do wkręcania 
wkrętów samowiercących

10-stopniowa regulacja momentu obrotowego

Silnik Metabo Marathon z opatentowanym zabezpieczeniem przeciwpyłowym gwarantuje długą 
żywotność

Możliwość demontażu dwuczęściowego ogranicznika głębokości wkręcania

Mocna tuleja ogranicznika głębokości wykonana w przedniej części z aluminium

Precyzyjnie regulowana głębokość wkręcania do różnych materiałów

Obroty prawo/lewo

System szybkiej wymiany narzędzi

Ciche sprzęgło kłowe ze śrutowanego odlewu precyzyjnego  zapewnia długą żywotność

Elektronika Vario (V) - regulacja obrotów odpowiednio do rodzaju obrabianego materiału

Wytrzymała obudowa przekładni z aluminiowego odlewu ciśnieniowego - optymalne 
odprowadzanie ciepła i trwałość

Ochrona silnika dzięki automatycznemu wyłączeniu urządzenia w przypadku nadmiernego zużycia 
szczotek węglowych

Komponenty systemu

Osprzęt  287

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

287 |

Osprzęt do wkrętarek

Zestawy bitów udarowych

Nr kat.

Komplet bitów Impact 29
W skład zestawu wchodzą:
po 1 bicie Pozidriv PZ roz. 2, 3 (bity skrętne); długość 29 mm
po 1 bicie Torx roz. TX 15, 20, 25, 30, 40 (bity skrętne); długość 29 mm
1 uchwyt do bitów
Idealne do mocnych wiertarko-wkrętarek i zakrętaków udarowych

628849000*

Komplet bitów Impact 49
W skład zestawu wchodzą:
po 1 bicie Pozidriv PZ roz. 2, 3 (bity skrętne); długość 49 mm
po 1 bicie Torx roz. TX 15, 20, 25, 30, 40 (bity skrętne); długość 49 mm
Idealne do mocnych wiertarko-wkrętarek i zakrętaków udarowych

628850000*

Tuleje ograniczające głębokość

Długość
mm

Średnica wewnętrzna
mm

Do stosowania w urządzeniach Nr kat.

77 34 USE 8, DWSE 6.3 625354000

Łączniki

Nr kat.

Łącznik
Łącznik, trzpień sześciokątny 1/4" / trzpień czworokątny 1/4" 
Długość całkowita: 25 mm

631282000*

Łącznik
Łącznik, trzpień sześciokątny 1/4" / trzpień czworokątny 1/4" 
Długość całkowita: 50 mm

630142000

Łącznik
Łącznik, sześciokąt zewnętrzny E6.3 1/4" / trzpień czworokątny 1/2" 
Długość całkowita: 72 mm

628838000*

Adapter
Adapter z gniazdem czworokątnym 1/2" od strony urządzenia i gniazdem sześciokątnym 1/4" pod udarowe 
narzędzia robocze z chwytem 1/4"

628836000*

Końcówki nasadowe z sześciokątem 1/4" (6,35 mm)

Długość 65 mm, magnetyczne, udarowe

Do wkrętarek i zakrętaków udarowych 1/4" 
Odporne na udar: ze stali chromowo-wanadowej; powierzchnia matowa, satynowana; długość 65 mm

Gniazdo Długość całkowita
mm

Rozwartość klucza Nr kat.

Chwyt sześciokątny 1/4" (6,35 mm) 65 1/4" (6,35 mm) 628839000*

Chwyt sześciokątny 1/4" (6,35 mm) 65 3/8" (9,53 mm) 628840000*

Chwyt sześciokątny 1/4" (6,35 mm) 65 6 mm 628841000*

Chwyt sześciokątny 1/4" (6,35 mm) 65 7 mm 628842000*

Chwyt sześciokątny 1/4" (6,35 mm) 65 8 mm 628843000*

Chwyt sześciokątny 1/4" (6,35 mm) 65 9 mm 628844000*

Chwyt sześciokątny 1/4" (6,35 mm) 65 10 mm 628845000*

Chwyt sześciokątny 1/4" (6,35 mm) 65 12 mm 628846000*

Chwyt sześciokątny 1/4" (6,35 mm) 65 13 mm 628847000*

* W opakowaniu


